

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

FMP Maskinudlejning ApS

Porthusvej 180
5700 Svendborg

CVR-nr. 28 89 07 10

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 27. maj 2024

Frank Mikael Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

FMP Maskinudlejning ApS
Porthusvej 180
5700 Svendborg

CVR-nr.: 28 89 07 10

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 28. juni 2005

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Frank Mikael Pedersen

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af maskiner og mandskab, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 96.206, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.216.053.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		267.795	487.568
Personaleomkostninger	2	<u>-49.205</u>	<u>-49.717</u>
Resultat før afskrivninger		218.590	437.851
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-89.143</u>	<u>-85.529</u>
Resultat før finansielle poster		129.447	352.322
Finansielle indtægter		337	0
Finansielle omkostninger		<u>-4.525</u>	<u>-11.569</u>
Resultat før skat		125.259	340.753
Skat af årets resultat		<u>-29.053</u>	<u>-85.488</u>
Årets resultat		<u>96.206</u>	<u>255.265</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>96.206</u>	<u>255.265</u>
		<u>96.206</u>	<u>255.265</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	3	474.947	572.490
Materielle anlægsaktiver		<u>474.947</u>	<u>572.490</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>474.947</u>	<u>572.490</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.375	163.021
Selskabsskat		8.000	0
Tilgodehavende moms og afgifter		0	21.236
Periodeafgrænsningsposter		0	159.151
Tilgodehavender i alt		<u>47.375</u>	<u>343.408</u>
Likvide beholdninger		<u>1.102.125</u>	<u>576.715</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.149.500</u>	<u>920.123</u>
Aktiver i alt		<u>1.624.447</u>	<u>1.492.613</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.091.053	994.847
Egenkapital		1.216.053	1.119.847
Hensættelse til udskudt skat		80.874	51.821
Hensatte forpligtelser i alt		80.874	51.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.929	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		268.939	266.276
Selskabsskat		0	40.876
Anden gæld		32.652	1.793
Kortfristede gældsforpligtelser		327.520	320.945
Gældsforpligtelser i alt		327.520	320.945
Passiver i alt		1.624.447	1.492.613
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	994.847	1.119.847
Årets resultat	0	96.206	96.206
Egenkapital 31. december 2023	125.000	1.091.053	1.216.053

NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Andre driftsindtægter		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	<u>333.391</u>	<u>0</u>
	<u>333.391</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	48.000	48.000
Andre personaleomkostninger	<u>1.205</u>	<u>1.717</u>
	<u>49.205</u>	<u>49.717</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Produktionsan- læg og maski- ner
Kostpris 1. januar 2023		1.816.852
Tilgang i årets løb		598.300
Afgang i årets løb		<u>-637.500</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>1.777.652</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		1.244.362
Årets afskrivninger		89.143
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-30.800</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>1.302.705</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>474.947</u>

NOTER

4 Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 42 måneder med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 3.290 kr., ialt 138.180 kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.